
ΑΔΑ: Ψ2Ε7ΩΡΣ-ΚΛΤ

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ                                            
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το υπ αριθμ. 44/29-10-2025 πρακτικό συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Θέρμης

Αριθμ.Αποφ.595 /2025                   ΘΕΜΑ: Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 507/17-09-2025  Απόφασης 
                                                             Δημοτικής Επιτροπής, με θέμα την έγκριση εκτέλεσης της 
                                                             υπηρεσίας με τίτλο: «Υλοποίηση συναυλίας του Γιώργου
                                                             Μαργαρίτη»

Στη Θέρμη, σήμερα την 29η-10-2025 ημέρα Τετάρτη  και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε η Δημοτική 
Επιτροπή Δήμου Θέρμης, στην αίθουσα του Πολιτιστικού Κέντρου του Δήμου,  μετά από την υπ’ 
αριθμ. 59310/24-10-2025  πρόσκληση συνεδρίασης του Προέδρου σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τεύχος Α) περί «Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4455/2018, και ισχύει. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε 
σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη, δηλαδή:

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
1. Παπαδόπουλος Θεόδωρος (Πρόεδρος) 1.  Τσιφτελίδου Άννα
2. Γαντάς Σπυρίδωνας 2. Βογιατζή Φωτεινή
3. Γκιζάρης Στέργιος
4. Τσολάκης Απόστολος
5. Αποστόλου Στυλιανός
6. Σαμαράς Σωκράτης
7. Καρακώττας Αστέριος (Αντιπρόεδρος) 

κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης
Πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου, Μαρία Καλαφάτη (σύμφωνα με την 
υπ΄αριθμ. 10361/9-2-2024 απόφαση Δημάρχου Θέρμης). 

Η λήψη της σχετικής απόφασης αποτελεί αρμοδιότητα πλέον της Δημοτικής Επιτροπής 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/10, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, Ν. 
5056/2023   (ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023). 

       Ο πρόεδρος εισηγούμενος το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της επιτροπής 
την υπ΄αριθμ. 58717/22.10.2025 εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικών  Υπηρεσιών του Δήμου 
Θέρμης σύμφωνα με την οποία, η υπηρεσία λαμβάνοντας υπόψη το υπ΄αριθμ 
58587/22.10.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας, Νεολαίας Δια Βίου Μάθησης & 
Απασχόλησης, ζητά τη ματαίωση της με αριθμό 507/17-09-2025 (ΑΔΑ: 9ΘΔΩΡΣ-ΚΓΔ & ΑΔΑΜ: 
25AWRD017567939) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Θέρμης, η οποία αφορά την 



ΑΔΑ: Ψ2Ε7ΩΡΣ-ΚΛΤ

έγκριση εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο: «Υλοποίηση συναυλίας του Γιώργου Μαργαρίτη», 
σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς, σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμό 58587/22-10-2025 επιστολή της Δ/νσης Παιδείας, Νεολαίας, Δια Βίου 
Μάθησης και Απασχόλησης, λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών, η προγραμματισμένη 
εκδήλωση δεν ήταν δυνατόν να πραγματοποιηθεί.

Η Δημοτική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του προέδρου, της υπηρεσίας,  τις 
διατάξεις του Ν.3463/2006, του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  
καθώς και του Ν. 5056/2023
                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    ομόφωνα

Την ανάκληση της με αριθμό 507/17-09-2025 (ΑΔΑ: 9ΘΔΩΡΣ-ΚΓΔ & ΑΔΑΜ: 
25AWRD017567939) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Θέρμης, η οποία αφορά 
την έγκριση εκτέλεσης της υπηρεσίας με τίτλο: «Υλοποίηση συναυλίας του Γιώργου Μαργαρίτη», 
σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς, 
σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 58587/22-10-2025 επιστολή της Δ/νσης Παιδείας, Νεολαίας, Δια 
Βίου Μάθησης και Απασχόλησης, λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών, η προγραμματισμένη 
εκδήλωση δεν ήταν δυνατόν να πραγματοποιηθεί.

H απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό   595/2025

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, λύνεται η συνεδρίαση.
Για το παραπάνω θέμα  συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

   ΤΑ ΜΕΛΗ
Υ Π Ο Γ Ρ Α Φ Ε Σ                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                                                                                                     ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                    ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ


		2025-10-30T12:18:54+0200




